raz pierwszy: ograniczone zwolnienie z obowiązku prezentowania danych porównawczych
wymaganych przez MSSF 7 dla stosujących MSSF po raz pierwszy – mające zastosowanie dla
okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub później.  Zastosowanie tych zmian
nie miało wpływu na sytuację finansową ani na wyniki działalności Grupy.

Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub
zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie.

GRUPA PKM DUDA S.A.
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2012 roku

(w tysiącach PLN)

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania
finansowego załączone na stronach od 13 do 29 stanowią jego integralną część

15/52

4. Korekta bł ędu

W bieżącym okresie Grupa nie dokonała korekty wyniku lat ubiegłych.
W okresie porównywalnym dokonała korekty z tytułu kosztu własnego sprzedanych produktów i

towarów handlowych.
Korygowane dane w związku z korektą błędu przedstawiono w tabeli poniżej:

 Dane przed korektą
w tys. zł

Korekta
w tys. zł

Dane po korekcie
w tys. zł

Zapasy 64 292 -976 63 316

Wynik z lat ubiegłych -19 089 -779 -19 868

Zobowiązania krótkoterminowe z
tytułu podatku dochodowego

941 -197 744

5.  Zmiana szacunków

 W okresie sprawozdawczym zmiana szacunków nie miała miejsca.
 Zarząd objął głównie szacunkami następujące wartości: rezerwy, nieruchomości inwestycyjne
oraz odpisy aktualizujące (w tym na środki trwałe, należności, zapasy, wartość firmy) oraz aktywo na
podatek dochodowy.

6. Sezonowość działalności

 Struktura Grupy Kapitałowej działającej w różnych segmentach działalności powoduje,
iż mamy do czynienia z czynnikami sezonowości. W konsumpcji krajowej mięsa i jego przetworów
zauważalny jest wzrost obrotów w okresach poprzedzających święta Bożego Narodzenia oraz